
 

 

S e d e  L e g a l e :  V i a  S .  A n t o n i o ,  1 1  –  3 0 0 1 6  J e s o l o  ( V e )  C o d .  F i s c .  e  P .  I V A  0 3 2 1 6 7 7 0 2 7 5  C a p .  S o c i a l e  4 1 5 . 0 0 0  e u r o  

 

Azienda Litoranea Servizi Ambientali 

Sede Amministrativa: Via Ca’ Silis 16 

30016 – Jesolo (VE) 

Tel. 0421 37 27 08 Fax 0421 37 31 38 

www.alisea2000.it  

e-mail: info@alisea2000.it A
 L

 I
 S

 E
 A

  
  
 S

 P
 A

 

T
e

r
r

i
t

o
r

i
o

 
A

m
b

i
e

n
t

e
 

E
n

e
r

g
i

a
 

 

 

 

ALISEA SPA 
 
 

ESITO ASTA PUBBLICA AD OFFERTA SEGRETA PER 
L’ALIENAZIONE DI N. 4 VEICOLI  

 
 
 

Vista la comunicazione di aggiudicazione n. 166 del 07.02.2012  
 

RENDE NOTO 
 

di seguito l’esito dell’asta in oggetto esperita il giorno 07.02.2012: 
 
 

AGGIUDICATARIO LOTTO  IMPORTO A BASE 
D’ASTA 

IMPORTO DI 
AGGIUDICAZIONE 

 
DONADELLO 

PAOLO 
 

 
2 

 
€ 1.200,00 

 
€ 3.300,00 

 
 
 
 

Per i lotti 1, 3 e 4 non è pervenuta alcuna offerta. Pertanto per gli stessi l’asta è andata deserta. 
 

 

Jesolo, lì 08 Febbraio 2012 

 

        Area Tecnica Servizi e Impianti 

      Arch. Annalisa Borin 

 

 

 


